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METALURJİ GENÇ 
TEMSİLCİLER KURULU 
EĞİTİM ÇALIŞTAYI 
GERÇEKLEŞTİRİLDİ
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Odamızın öğrenci komisyonu Metalurji Genç 

yapılanmasını daha da ileriye taşımak için üniversitelerde 

çalışmaları üstlenmiş olan temsilci arkadaşlarımız 

20 Nisan 2013 Cumartesi günü İstanbul Mimarlar Odası 

Kadıköy Temsilciliği İstanbul’da düzenlediğimiz eğitim 

çalıştayında bir araya geldi.

Çalıştaya 13 farklı üniversiteden toplam 38 öğrenci 

temsilcisi arkadaşımız katılım sağladı. Tam gün süren 

çalıştayda öğrenci arkadaşlarımıza aşağıdaki sunumlar 

yapıldı ve üzerinde tartışmaları için ortam yaratıldı.

Meslek Örgütü Olarak TMMOB – Kaya Güvenç 

TMMOB 36. 37. Dönem Yönetim Kurulu Başkanı

Metalurji ve Malzeme Sektörü – Tunçay Şulan 

Metalurji Mühendisleri Odası Yönetim Kurulu Başkanı

Günümüzde Mühendislik ve Metalurji – Mahmut Kiper 

Metalurji Mühendisleri Odası Yönetim Kurulu Üyesi

Meslek Odası ve Öğrenci Örgütlenmesi – Çetin Durukanoğlu 

Metalurji Mühendisleri Odası Örgütlenme Komisyonu 

Üyesi

İTÜ MEZUNLARI BULUŞUYOR!
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Sayın Mezunumuz,

Üniversitemiz   tarafından her yıl geleneksel olarak 

düzenlenen İTÜ GÜNÜ etkinlikleri   kapsamında  İ.T.Ü. 

Metalurji ve Malzeme Mühendisliği Bölümü olarak 

meslekte 30., 20. ve 10. yılını kutlayan mezunlarımız için  

25 Mayıs 2013  tarihinde 1 günlük “30., 20. ve 10. 

Yıl  Etkinliği” düzenlenmiş bulunmaktayız.

Bu anlamlı güne katılarak vereceğiniz destek, 50 altın yılın 

onurunu yaşayan Bölümümüzün Metalurji ve Malzeme 

Mühendisliği alanında, Türkiye’nin önder yüksek öğrenim 

kurumu ve gerçekleştirdiği bilimsel ve uygulamalı 

araştırmalarla, ulusal ve uluslararası düzeyde bir bilim ve 

teknoloji merkezi olma özelliğini geliştirmek adına gücüne 

güç katacaktır. 

25 Mayıs 2013 günü Metalurji ve Malzeme Mühendisliği 

alanına destek ve katkı sağlamış, önemli isimlerinde 

katılacağı bu önemli günde sizleri de aramızda görmekten 

mutluluk ve kıvanç duyarız. 

Saygılarımla,

Prof. Dr. Gültekin GÖLLER

Metalurji ve Malzeme Mühendisliği Bölüm Başkanı




